atender a demanda da Prefeitura Municipal de Ananás e Secretarias Vinculadas a esta Prefeitura.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação Nº 026/2025, COM FUNDAMENTO NO
Art. nº 75 da Lei 14.133/21- Inciso II - Contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59
(sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros
serviços e compras.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS) divididos em 12 parcelas de R$
3.000,00 (TRÊS MIL REAIS).
DATA DA ASSINATURA: 07 de MARÇO de 2025.
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

Ananás/TO, 07 de março de 2024.
ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal